[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТЬЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 октября 2024 года № 2362
р.п. Октябрьский

Об утверждении перечня земельных участков для предоставления участникам специальной военной операции, членов семей погибших участников специальной военной операции

В соответствии со статьями 39.1, 39.2, 39.5 Земельного кодекса Российской Федерации закона, статьей 3.3 Федерального закона от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», статьей 3.1 областного закона Архангельской области                   от 07 октября 2003 года №192-24-ОЗ «О порядке предоставления земельных участков отдельным категориям граждан», с порядком ведения реестра участников специальной военной операции, членов семей погибших участников специальной военной операции, желающих приобрести земельные участки на территории муниципального образования Устьянский муниципальный округ от 14 октября 2024 года № 2362, утвержденного постановлением администрации Устьянского муниципального округа Архангельской области, администрация Устьянского муниципального округа Архангельской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень земельных участков согласно приложению, предоставляемых участникам специальной военной операции, членов семей погибших участников специальной военной операции.
2. Земельные участки предоставить бесплатно участникам специальной военной операции, членам семей погибших участников специальной военной операции.

Глава Устьянского муниципального округа                                   С.А. Котлов

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
 Устьянский муниципальный округ
от 14 октября 2024 № 2362

Перечень земельных участков:

1. земельный участок в составе категории земель населенных пунктов, площадью 894 кв.м., с кадастровым номером 29:18:100128:291, местоположение: Российская Федерация, Архангельская область, Устьянский муниципальный округ, рабочий поселок Октябрьский, ул. Физкультурников, примерно в 9 метрах по направлению на восток от ориентира жилой дом, расположенного по адресу: Российская Федерация, Архангельская область, Устьянский муниципальный округ, рабочий поселок Октябрьский, улица Физкультурников, дом 14, разрешенное использование: для индивидуального жилищного строительства.

image1.png